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Mål for tiltaket Opparbeide et varig samarbeid med skolebibliotekene i Risør,
der bibliotekambassadører skal få ansvar for å skape digitalt
innhold i form av litteraturformidling og workshops, for å nå ut
til nye brukergrupper utenfor bibliotekrommet - da med vekt på
ungdommen. Biblioteksjef og skolebibliotekar ved Risør
barneskole er koordinatorer for elevene. Målet er å møte og nå
barn og ungdom der de er, men også invitere de inn i
biblioteket. Det er også et mål å la bibliotekambassadørene
opparbeide seg et eierskap til folkebiblioteket, som de igjen
formidler videre til tweensa med hjelp av sine
formidlingsvideoer.

Rapport I 2021 gjennomførte Risør bibliotek i samarbeid med 3
barneskoler i kommunen prosjektet "Digital formidlig - litteratur
og workshops".
Alle barneskolene ble med i prosjektet som gikk ut på å utvikle
skolebibliotekarambassadører ved alle skolene.
Hva er rollen til ambassadøren. Hva gjør de på
skolebiblioteket/skolen? De er forbilder til de andre elevene. De
anbefaler bøker, leser for de små. De er rundt i klassene og
forteller om nye bøker. Rydder på skolebibliotekene. De hjelper
og til med å låne ut og betjene andre elever på
skolebibliotekene.
Skolebibliotekambassadørene er med på å ønsker nye bøker til
biblioteket. De får lese de nye bøkene først.
De møter og de andre ambassadørene fra de andre skolene en
gang årlig på hovedbiblioteket. Da blir de opplært i Bibliofil. De
har og ansvar for å rydde og ta vare på lesekiosken som er i en
gammel telefonkiosk i byen. De søker på stillingen ved starten
av skoleåret.
Stillingene blir lyst ut hvert år ved skolestart, hvor elevene selv
søker og blir ansatt for skoleåret. Det er litt ulikt hvor mange
det er på hver skole, men ca 3-5 på hver. Så samles de fra alle
skolene på Risør bibliotek, hvor de har en dag med bli opplært i
oppgavene de skal jobbe med. Inormasjon om oppgaver, nye
bøker og lesekiosken. Bokpresentasjon av nye bøker.
Det er laget en egen logo til prosjektet som de har på t-skjorter
og klistermerker.
Skolebibliotekambassadørene anbefaler bøker både på
skolebiblioteket og Risør bibliotek. Da setter de klistermerket
sitt på forsiden av boka, og anbefaler den dermed til sine
medelever. De har og anmeldt bøker på sosiale medier og er
med på å lage utstillinger.
I samarbeid med Den kulturelle skolesekken har
skolebibliotekambassadører fått mulighet til å holde bokbad, og
intervjuet kjente forfattere som Bjørn Ingvaldsen.
Prosjektet startet i 2021, men har blitt videreført som et fast
samarbeid mellom skolene og biblioteket.
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Regnskap

• Regnskap prosjekt 2021.pdf

Vedlegg

https://bibliotekutvikling.no/content/uploads/sites/3/2024/09/Regnskap-prosjekt-2021.pdf

